Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

PUBLICAÇÃO DE ESTUDANTES QUE PRECISAM COMPARECER PARA ENTREVISTA

 REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES NA 1ª ETAPA

EDITAL 063/2018 – PROGRAMA DE AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O Diretor-Geral em exercício do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAE) tornam pública a listagem referente ao

Programa de Auxílios da Assistência Estudantil, de acordo com o Edital Nº 063/2018, subitem

3.10, Tabela 1ª ETAPA: NOVAS INSCRIÇÕES PARA ALUNOS QUE NÃO FAZEM PARTE DO

PROGRAMA DE AUXILIOS.

Nenhum estudante convocado para entrevista nesta etapa.

Porto Alegre, 15 de fevereiro de 2019.

FÁBIO YOSHIMITSU OKUYAMA

Diretor-Geral em exercício do Campus Porto Alegre do IFRS
Portaria nº 012/2019